chiqordilar, ya’ni o‘lturdilar [3].

Sharafuddin Roqimiy ham o‘zining “Tarixi tomm”

asarida Shayboniylar hokimiyatining o‘rnatilishi va

hukmronligining bogshlanishi jarayonlarini yoritib berish

asnosida Samarqand shahrining siyosiy jarayonlardagi o‘rni

borasida to‘xtalib o‘tadi: -“Sanayi 936 hijriy (milodiy 1529)

yilda ma’mura viloyat Samarqandda Alayka Ko‘kaltosh

masjidi jome’ qurildi. Ushbu oliy masjidda Ko‘chkunchixon

ibn Abulxayrxon marmar toshdin bir minbar bino qildi. To

yetti qavat osmonga minbar qurilgandek. Xatibi g‘arqa

bundayin imoratni ko‘rmagan va eshitmagan” [4].